
Kraj vysocí m r 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

78165 

Název dokumentu: Smlouva o společném postupu při zajištění a realizaci akce "II/360 
Velké Meziříčí - JV obchvat" 
Smlouva o společném postupu při zajištění a realizaci akce "II/360 
Velké Meziříčí - JV obchvat" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: ZK Datum: 9.9.2014 Č.usnesení: 0409/05/2014/ZK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: město Velké Meziříčí 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: bez průtahů 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis x 

Zpracoval: OM/Kolář 16. 9. 2014 / .. f 
Projednáno s: OM/Kolář 18. 9. 2014 

Právní kontrola: OM/Mrázková 18. 9. 2014 

Předkládá: OM/Kolář 18.9. 2014 y \ 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/Kolář 18. 9. 2014 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00295671), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova, datum ověření: 19.9.2014 09:34:37): 

Usnesením výše uvedeného čísla rozhodlo zastupitelstvo kraje uzavřít smlouvu mezi Krajem Vysočina a 
městem Velké Meziříčí o společném postupu při stavbě "il/360 Velké Meziříčí - JV obchvat." 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do: , Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košiíce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP013VUZ0 

SMLOUVA < v v . J ; i 
o společném postupu při zajištění a realizaci akce „11/360 Velké Meziříčí - JV obchvat" 

Smluvní strany 

město Velké Meziříčí 
Se sídlem: 
Zastoupené: 
IČ: 
DIČ 
(dále jen „město") 

Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
Ing. Radovanem Necidem, starostou města 
00295671 
CZ 00295671 

Kraj Vysočina 
Se sídlem; 
Zastoupený: 

IC: 
DIČ: 
(dále jen „kraj") 

Jihlava, Žižkova 57, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
K podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro 
oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 
70890749 
CZ 70890749 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník") tuto smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zajištěním 
realizace akce „II/360 Velké Meziříčí - JV obchvať. 

II. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Město vykoupí pozemky dotčené realizací akce „M/360 Velké Meziříčí - JV obchvat". Kraj 
Vysočina odkoupí od města Velké Meziříčí tyto pozemky v rozsahu potřebném pro realizaci 
akce „II/360 Velké Meziříčí - JV obchvať za 70 Kč/m2 v případě, že dojde k realizaci akce 
„II/360 Velké Meziříčí - JV obchvať v době trvání této smlouvy. 

2. Kraj zajistí na akci „II/360 Velké Meziříčí - JV obchvať, po dokončení majetkoprávní 
přípravy městem Velké Meziříčí: 
a) aktualizaci projektové dokumentace pro územní řízení, 
b) aktualizaci projektové dokumentace pro stavební povolení 
c) vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby 
d) pravomocné územní rozhodnutí 
e) pravomocné stavební povolení. 

3. Kraj zajistí realizaci akce „M/360 Velké Meziříčí - JV obchvať pouze za podmínky, že 
finanční krytí této akce bude zajištěno z finančních zdrojů mimo rozpočet Kraje Vysočina. 

Strana 1 (celkem 2) 



4. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou a požadovanou 
součinnost, zejména pokud jde o výměnu relevantních dokumentů, podávání vysvětlení a 
písemných stanovisek potřebných pro realizací předmětu této smlouvy. 

III. 
Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy nejpozději do 31. 12. 
2020 

IV. 
Výdaje 

Smluvní strany se dohodly, že výdaje spojené se zajištěním předmětu smlouvy ponese každá ze 
smluvních stran na svůj účet. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Účastnící smlouvy se dohodli, že ostatní skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky se 
souhlasem obou účastníků smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jejím 
podpisu kraj obdrží dva stejnopisy a město obdrží rovněž dva stejnopisy. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu zástupci 
smluvních stran. 

5. O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 9. 9. 2014, usnesením 
č. 0409/05/2014/ZK. 

6. Tato smlouva byla projednána a schválena na zasedání Zastupitelstva města Velké Meziříčí 
dne 16. 9. 2014, usnesením čís. 491/29/ZM/2014. 

Za město Za kraj 
Ve Velkém Meziříčí dne 17. 9. 2014 V Jihlavě dne / 

1 «í!J ( ® J 

' " 1 1  

' ' i 
Ing. Radovan Necid "TiTv- .sŠ?/ Ing/Libor Jfcukl 

starosta města 
náměstek hejtman pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Strana 2 (celkem 2) 


